
Pro uživatele Windows® 7
Další položka v části Systémové požadavky v Příručce uživatele

(Uživatelé DCP-9010CN/MFC-9010CN/MFC-9120CN)

Pokud se zobrazí dialogové okno Řízení uživatelských účtů během instalace ovladače a programů nebo 
BRAdmin Light pro systém Windows®, klepněte na Ano. Poté pokračujte dalším krokem ve Stručném návodu 
k obsluze.

Instalace ovladače a programů
 

Instalace BRAdmin Light pro Windows®

Příručka uživatele se z formátu HTML změnila na PDF.

Systémové požadavky

Minimální požadavky na systém a podporované funkce programového vybavení počítače

Počítačová 
platforma a 
verze 
operačního 
systému 1

Minimální rychlost 
procesoru

Minimální 
paměñ RAM

Doporučená 
paměñ RAM

Místo na pevném disku 
potřebné pro instalaci

Podporované 
funkce 
počítačového 
programu

Podporované 
rozhraní 
počítače 3

Pro 
ovladače

Pro aplikace

Windows® 7 2 podporovaný procesor 

Intel® Pentium® 4 nebo 
ekvivalentní

64bitový (Intel®64 nebo 
AMD64)

1 GB (32-bit)
2 GB (64-bit)

1 GB (32-bit)
2 GB (64-bit)

650 MB 1,2 GB Tisk, 

PC-Fax 4,
Skenování

USB, 10/100
Base Tx
(Ethernet), 
bezdrátová síñ 
802.11 b/g

1 Internet Explorer® 5.5 nebo vyšší.

2 Pro WIA, rozlišení 1 200 × 1 200. Nástroj pro skenování 
Brother umožňuje zvýšit rozlišení až na 19 200 × 19 200 dpi.

3 Porty USB třetích stran nejsou podporovány.

4 PC Fax podporuje pouze černobílé dokumenty.

Nejaktuálnější verze ovladačů najdete na adrese 
http://solutions.brother.com/.
Všechny ostatní ochranné známky, značky a názvy produktů jsou 
majetkem příslušných vlastníků.

Pokyny k instalaci

Poznámka
Pokud se zobrazí jedno z těchto oken, klepněte 
na zaškrtávací okénko a klepněte na Instalovat 
pro řádné dokončení instalace.

Pro všechny uživatele Windows®

Verze 0

http://solutions.brother.com/

